PAGE  
2
Продовження додатка


 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
            12             сесія               VII                скликання

РІШЕННЯ

  16.12.2016   № 567-12/VII
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 27.06.2014 №1079-51/VI 
«Про затвердження Програми підтримки 
сімей з території південних та східних 
областей України» (зі змінами)
З метою проведення робіт з благоустрою території транзитного містечка по бульв. Героїв у м. Дніпродзержинську, враховуючи службову записку департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, (вх. від 07.10.2016 №12-04/1784), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 27.06.2014 №1079-51/VI «Про затвердження Програми підтримки сімей з території південних та східних областей України» (зі змінами) що додаються.
2. Організацію виконання даного рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Карпусь), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська).
Міський голова






                 А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток  

до рішення міської ради

від  16.12.2016 № 567-12/VII
ЗМІНИ 

до переліку заходів з питань всебічної підтримки сімей з території південних та східних областей України, 
які переїхали на тимчасове проживання до м. Дніпродзержинська та військовослужбовців м. Дніпродзержинська, 

які приймають участь у проведенні антитерористичної операції на сході України

	№ 

п/п
	Назва заходу
	Передбачено міським бюджетом, тис.грн.
	Відповідальні 
за виконання

	
	…
	
	

	17.
	Відшкодування комунальних послуг, спожитих мешканцями в транзитному містечку по бульв. Героїв у м. Дніпродзержинську
	466,914
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 

КП «ГК «Зоря»

	18.
	Відшкодування КП «ГК «Зоря» на управління, утримання (експлуатаційну діяльність) та благоустрій території транзитного містечка по бульв. Героїв у м. Дніпродзержинську
	1059,4
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

КП «ГК «Зоря»

	
	…
	
	


Секретар міської ради                         









        О.Ю.Залевський
